



TE-palvelut
tjänster | services

te-palvelut.fi

Mentoriksi nuorelle yrittäjälle

Valtakunnallinen Nuorten yrittäjyyspaja

Nuorten yrittäjyyspajoissa (NYP) työskentellään yrittäjyyden aihealueita, muun muassa yrityksen perustamiseen liittyviä toimia, taloutta, myyntiä ja markkinointia sekä yritystoiminnan verkostoja. Pajassa toimitaan työpajatyypisesti eli käsitellään aiheita käytännön tehtävien kautta valmentajan ohjauksessa. Nuoret arvostavat yrittäjätarinoita ja osaavamman vinkkejä. **Voit ilmoittautua mentoriksi!**

Nuorten yrittäjyyspajat tekevät yhteistyötä yrittäjien, yritysten ja organisaatioiden asiantuntijoiden ja yrittäjäjärjestöjen kanssa. Vuonna 2017 järjestetään eri puolilla Suomea kaksitoista Nuorten yrittäjyyspajaa. Pajassa vierailee asiantuntijoiden edustajia esimerkiksi yrittäjäjärjestöistä, rahoitus- ja vakuutusosalta, ja lisäksi osallistujat vierailevat eri alojen yrityksissä. Henkilökohtainen yritysmentori sparraa osallistujaa tarvittaessa.

Yrittäjyyspajan tavoitteena on, että pajasta lähtiessään jokaisella on valmis liiketoimintasuunnitelma.

Yrittäjyyspajajakso kestää 40 päivää, ja sen jälkeen alkaa **kolmen kuukauden seurantajakso**, jolloin ryhmä kokoontuu kolmeen teemapäivään. Osa teemapäivistä järjestetään virtuaalisesti. Seurantajakson aikana nuoret täsmentävät liiketoimintasuunnitelmaansa ja osa jo perustaa yrityksensä. Tänä aikana heillä on mahdollisuus kouluttajan ohjaukseen ja tukeen - myös mentorin tuki on tärkeä.

Mitä mentorilta toivotaan?

Pajoihin osallistuvat nuoret etsivät yrittäjämentorin itselleen kurssin aikana omista verkostoistaan tai tarvittaessa kumppaneidemme kautta. Hyvä mentor kuuntelee ja haastaa, neuvoo ja oppii itsekin. Mentor on tukena nuorten yrittäjien valmentamisessa ja realistisessa kannustamisessa yrittäjän uralle. Mentorin rooli vahvistuu ja konkretisoituu käytäntöön kurssia seuraavan kolmen kuukauden seurantajakson aikana.

Mentorointi perustuu vapaaehtoisuuteen. Mentorilta toivotaan aikaa tunnin verran joka toinen viikko nuoren sparraukseen. Tapaamiset ja/tai puhelinkeskustelut mentorin ja nuori sopivat keskenään.

Lisätietoja Nuorten yrittäjyyspajasta

- Haussa olevat koulutukset: te-palvelut.fi/koulutushaku
- Kouluttaja: Suomen Yrittäjäopisto, www.syo.fi

Haluatko mentoriksi kaupunkisi nyppiläiselle?

Esittäydy lyhyesti sähköpostitse aiheella kaupungin nimi / mentorin osoitteeseen pia.renkola@syo.fi.

Nuorten
Yrittäjyyspaja

Työvoimakoulutuksen tueksi

Lisätietoja:



Suomen Yrittäjäopisto
Pia Renkola
p. 040 586 8847
pia.renkola@syo.fi

Tutustu meihin Facebookissa
www.facebook.com/yrittajyyspaja

